UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:           /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 45 NĂM 2024

CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

(từ ngày 04/11/2024 đến ngày 10/11//2024)

Ngày,

tháng

Đồng chí Dương Mạc Kiên

Chủ tịch UBND huyện

Đồng chí Nguyễn Thị Phương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

04/11/2024

Sáng: Dự lễ chào cờ và sinh hoạt

dưới cờ tuần đầu tháng 11 năm

2024; Dự họp thống nhất thời gian,

nội dung tổ chức kỳ họp chuyên đề

HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ

2021-2026

Chiều: Dâng hương tại Đền thờ Chủ

tịch Hồ Chí Minh

Sáng: Dự lễ chào cờ và sinh hoạt dưới

cờ tuần đầu tháng 11 năm 2024

Chiều: Dự hội nghị trực tuyến phổ biến

Nghị định số 135/2024/NĐ-CP ngày

22/10/2024 của Chính phủ

Thứ ba

05/11/2024
Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc với Đoàn công tác của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cao Bằng

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

06/11/2024

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Họp Thường trực Huyện ủy

Sáng: Dự hội nghị TXCT tại xã Trường

Hà

Chiều: Dự hội nghị TXCT tại xã Sóc Hà

Thứ năm

07/11/2024

Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc với Tập đoàn Vingroup

tại UBND xã Ngọc Động

Chiều: Duyệt văn nghệ chào mừng kỷ

niệm 40 năm thành lập Trường THPT

Đàm Quang Trung

Thứ sáu

08/11/2024

Sáng: Dự ngày hội Đại đoàn kết tại

xóm Tắp Ná, xã Thanh Long

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Kiểm tra công tác xây dựng, soạn

thảo, ban hành văn bản quy phạm pháp

luật trên địa bàn huyện Hà Quảng năm

2024

Chiều: Họp Ban chỉ đạo vận động hiến

máu tình nguyện đợt 2 năm 2024

2

Thứ bảy

09/11/2024

Dự kỷ niệm 40 năm thành lập

Trường THPT Đàm Quang Trung

(1984-2024) và đón cờ thi đua của

Chính phủ

Dự kỷ niệm 40 năm thành lập Trường

THPT Đàm Quang Trung (1984-2024)

và đón cờ thi đua của Chính phủ

Chủ nhật

10/11/2024

Sáng: Dự ngày hội Đại đoàn kết tại

xóm Dột Kít, xã Ngọc Đào

chiều: Nghỉ

Nghỉ

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân trân trọng thông báo để

các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện ủy;

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VP (Thọ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Thùy

		2024-11-04T16:16:03+0700

		2024-11-04T17:43:15+0700

		2024-11-04T17:42:50+0700

		2024-11-04T17:42:50+0700